Gabinete do(a) Vereador(a) Egmar o Guigui

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: REQUER ARQUIVAMENTO DO PROJETO DE LEI N° 09/2023 - PROCESSO N°
1055/2023

Linhares, 16 de junho de 2023.

EGMAR SOUZA MATIAS, Vereador com assento nesta Casa de Leis, vem perante Vossa
Excelência, com o devido respeito, em atendimento às demandas de nossos munícipes,
solicitar:

O arquivamento do Projeto de Lei Ordinária 09/2023 – Processo n° 1055/2023, nos termos
do art. 130, IV do Regimento Interno.

Em tempo, requeiro que o pedido seja atendido dentro das possibilidades, com a maior
brevidade possível.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira
disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento

VEREADOR(A) Egmar o Guigui-PSC

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370030003200300038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370030003200300038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370030003200300038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200370030003200300038003A005000

Assinado eletrônicamente por Egmar o Guigui em 16/06/2023 13:02

Checksum: 79700EB0C8E2C6D5FA8A0BAC3310E0DC87D8485320388544105ABDD3EF2F60A8